2022 年 4 月 1 日

桜 門 ド イ ツ 文 学 会

会 員 各 位

 桜 門 ド イ ツ 文 学 会

 会 長  豊田  順一

 理事長  山崎明日香

年 会 費 納 入 お よ び ご 寄 付 の お 願 い

2022 年度分の会費 3,000 円を下記の口座にお振り込み頂きますようお願い致します。

（未納分のある会員の方は併せてお願い致します。）当会の運営は、会員の皆様方の会費に

よって賄われております。ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

また、理事会・総会で度々話し合われ、会員の皆様にもご報告しておりますように、近

年、本学会の財政が大変厳しくなっております。正会員が減少している事情もご賢察の上、

ご寄付をいただければ幸いに存じます。学会誌『リュンコイス』を一層充実させることが

できますよう、ご協力のほど心よりお願い申し上げます。

お振込み先：

 三井住友銀行  下高井戸支店

  普通  3833567

  桜門ドイツ文学会

  森田  悟

以上